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MEGABOL Nitrox 30 saszetek

Cena 69.00 zł

Cena poprzednia 85.00 zł

Producent Megabol

Opis produktu
Proces "pompowania" tkanek przy pomocy związków wykorzystujących działanie tlenku azotu stosowany jest obecnie w grupie produktów zwanych NO BOOSTER i większości tzw. STACKów kreatynowych.
Oryginalny produkt NITROX &#159; (zgłoszenie patentowe Z - 305397) charakteryzuje się najwyższą zawartością aktywnych związków argininy - 5000 mg AAKG, ale jego największą przewagą jest możliwość oddziaływania psychostymulującego. Przy projektowaniu produktu, jego autor - dr Petr Fort założył kilka kierunków oddziaływania składników, których efekt wzajemnie się wspiera. Proces ten nazywamy synergią, obejmuje on: stymulację psychiczną, wzrost parametrów siłowych, transport tlenu, wydolność sercowo - naczyniową, ukrwienie tkanek i optymizację
metabolizmu.

Właściwości preparatu: 
Napój multifunkcyjny, wspomagający wysiłek oraz wzmacniający efekt anaboliczny treningu siłowego. Do użycia bezpośrednio przed treningiem.
Produkt działa synergicznie wykorzystując połączenie składników o różnym zakresie oddziaływania: aktywnych anabolicznie, poprawiających ukrwienie i transport tlenu oraz psychostymulujących.
Preparat Nitrox &#159; wykorzystuje aktywność tlenku azotu, którego źródłem jest arginina. Arginina spełnia rolę neurotransmitera mającego bezpośredni wpływ na regulację ciśnienia krwi oraz jej przepływu w organizmie. W warunkach wysiłku sportowego powoduje zwiększone ukrwienie tkanek, co jest warunkiem odpowiedniego zaopatrzenia w składniki odżywcze. Arginina uczestniczy przy wytwarzaniu hormonu wzrostu (hGH-human growth hormon). Natomiast AKG (alfa-keto-glutarat) jako substancja podstawowa wykazuje działanie wspomagające w tworzeniu oraz
regeneracji masy mięśniowej. Jest ważnym elementem pośrednim w cyklu kwasów trikarboksylowych (cykl Krebsa), odpowiedzialnym za wytwarzanie energii. W produkcie ketokwas ten jest zastosowany jako "nośnik" dla argininy (związek A-AKG). A-AKG w połączeniu z OH-metyl-butyratem, może przeciwdziałać redukcji masy mięśniowej, niezależnie od przyczyny jej wystąpienia. Działanie to zostało potwierdzone badaniami naukowymi. Możliwe są także pozytywne efekty A-AKG w zakresie oddziaływania na sprawność seksualną. Tlenek azotu, poprawia ukrwienie
genitaliów (u mężczyzn i kobiet). Stan ten polepsza także uzupełnianie poziomu argininy w płynie nasiennym, gdzie tworzy ona ponad 60% obecnych tam aminokwasów. W poprawie ukrwienia tkanek dodatkowo pomaga niacyna. Witamina ta oprócz korzystnego wpływu na tkankę mięśniową, działa pozytywnie na układ nerwowy.
W zakresie działania psychostymulującego podstawowym składnikiem jest ekstrakt bogaty w synefrynę i oktopaminę. Synefryna należy do grupy sympatomimetyków. Jest podobna do adrenaliny. Oktopamina zbliżona jest budową do noradrenaliny. Zestaw synefryna + oktopamina jest naturalnym analogiem oraz możliwym źródłem wymienionych hormonów. Obie są degradowane przez enzym zwany monoaminooksydazą (substancje ograniczające aktywność tego enzymu - inhibitory monooksydazy są stosowane przeciwko depresji). Synefryna oraz oktopamina są
agonistami beta-3 adrenoreceptorów, co sprawia, że przyspieszają lipolizę (zamiana tłuszczów na energię). W ten sposób mogą blokować negatywne skutki krytycznego spadku poziomu cukru we krwi w przypadku głodówki lub wyczerpania energetycznego następującego przy intensywnym wysiłku fizycznym. Synefryna wspomaga wypłukiwanie noradrenaliny, co daje efekt antydepresyjny. Obie substancje pośredniczą w przekazywaniu impulsów nerwowych - dzięki czemu pozytywnie wpływają na funkcjonowanie systemu nerwowego oraz pomagają w utrzymaniu
wydolności fizycznej i psychicznej przez dłuższy okres. Użyta tauryna bierze udział w regulacji rytmu serca, stabilizuje błonę komórkową, bierze również udział w transmisji wapnia pomiędzy komórkami, a poprzez to w regulacji aktywności mózgu. W mózgu służy jako jeden z neuromodulatorów o funkcji tłumiącej. Koryguje ciśnienie krwi. W sporcie ogranicza ryzyko wystąpienia znacznego przeciążenia serca. OH-metyl-butyrat w mięśniach oraz w wątrobie jest zamieniany na specyficzną formę koenzymu A (kluczowy związek w procesach metabolicznych). Udowodniono, że
związek ten może ograniczać ryzyko uszkodzenia komórek mięśniowych oraz pomagać w ich regeneracji i budowie. OH-metyl-butyrat powstaje z ketokwasu, pochodnej leucyny, którym jest KIC (kwas alfa-ketoizokapronowy).
W produkcie występują dwa związki kreatyny - jabłczan oraz buforowany monowodzian. Związki te użyte przed treningiem zapewniają dzienną porcję kreatyny potrzebną do zwiększenia siły skurczu mięśniowego, poprzez utrzymanie wysokiego poziomu kwasu adenozynotrójfosforowego w tkance, przy czym nie zachodzi tu konieczność cykliczności (przerywania) lub zmiany ilości przyjmowanego produktu.
Dla polepszenia dystrybucji tlenu w preparacie użyto malic acid (jabłczan/kwas jabłkowy). Jest to substancja będąca elementem cyklu Krebsa. W sporcie kwas ten wykorzystywany jest w celu ograniczenia hipoksji (niedobór tlenu w tkankach), redukuje także uczucie przemęczenia. W przypadku podawania kwasu jabłkowego przy wysokim ukrwieniu tkanek (mięśni szkieletowych oraz mięśnia sercowego) następuje wzrost wydolności fizycznej sportowca.

Zakres działania preparatu NITROX &#159;:
1. Wspomaganie ukrwienia tkanki mięśniowej za
    pośrednictwem tlenku azotu (NO)
2. Źródło energii do natychmiastowego wykorzystania
3. Stymulacja wytwarzania energii
4. Stymulacja psychiki pod kątem wyników
5. Ochrona mięśni przed nadmiernym katabolizmem
    (eliminacja wpływu kwasu mlekowego)
6. Zapobieganie katabolizmowi wywołanemu znacznym
    wysiłkiem (wczesne wspomaganie regeneracji)

Przeznaczenie:
Dla sportowców wszelkich grup (również uprawiających dyscypliny wytrzymałościowe oraz ultrawytrzymałościowe). Produkt jest zalecany dla wojska, policji, straży pożarnej i ratowników. Napój można wykorzystywać również jako afrodyzjak.

Jedna saszetka (18g) zawiera: 

arginina (związek alfa-keto-glutarat A-AKG) 5000 mg,
buforowany monowodzian kreatyny (monowodzian kreatyny 1300 mg, NaCO3 100 mg),
dekstroza, jabłczan kreatyny 700 mg,
tauryna 2000 mg,
OH-metyl-butyrat 500 mg,
kwas jabłkowy (malic acid) 500 mg,
pektyna jabłkowo-cytrusowa 500 mg,
ekstrakt Citrus Aurantium 130 mg (8% naturalnej synefryny),
niacyna 10 mg.

Działania niepożądane:
Produkt niewskazany dla dzieci oraz młodzieży w wieku do lat 16, dla kobiet ciężarnych, matek karmiących, osób uczulonych na którykolwiek ze składników, osób z nadciśnieniem krwi, diabetyków oraz osób stosujących jakiekolwiek środki psychofarmakologiczne oraz uzależniające. W przypadku osób wrażliwych może wywołać nadpobudliwość oraz niepokój.
Nagła zmiana zabarwienia skóry, przede wszystkim na twarzy, może być wywołana preparatem, który powoduje zwiększone ukrwienie. Nie stanowi to zagrożenia dla zdrowia.

Opakowanie:
Napój musujący - 30 saszetek jednorazowych po 18 g.

 Sposób spożycia:

Używać około 20 minut przed rozpoczęciem treningu. Zawartość saszetki wsypać do szklanki, dodać 200ml wody, odczekać, wypić powoli. Maksymalna dzienna dawka wynosi 2 saszetki. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Napój można traktować jako jedną część dziennej dawki kreatyny (1 dawka zawiera w sumie 2 g kreatyny dwóch typów). W dniach bez treningu można stosować preparat NITROX lub inny suplement kreatynowy. W przypadku treningu dwufazowego (2 treningi w trakcie jednego dnia) produkt można zastosować dwa
razy. 
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